Gabinete Senador ACIR GURGACZ

Senado Federal – Praça dos Três Poderes – Ala Senador Tancredo Neves – Gabinete 56 - CEP 70165-900 – Brasília DF
Telefone: +55 (61) 3303-3131

REQUERIMENTO N.°          , DE 2022

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 255, II, c, 12, o exame da Comissão de

Desenvolvimento Regional para discutir e votar o Projeto de Lei do Senado nº 376

de 2017, de minha autoria.

Sala das Sessões,  16 de março de 2022.

Senador ACIR GURGACZ
PDT/RO

S
F

/
2

2
9

2
7

.
5

4
9

9
8

-
7

4

00184/2022
RQS